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オレンジジュース

パイナップルジュース

グアヴァジュース

アップルジュース

スプライト

ジンジャーエール

コーラ

ダイエットコーラ

〈下記ソフトドリンクからお一つお選びください〉

Contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food borne illness, 
especially if you have certain medical conditions. Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. Not all ingredients are listed in the menu.

キッズ・ミートソース スパゲッティプレート

キッズ・ロコモコプレート

★

★

オリジナル・マンゴーパフェ

LEMONADE & 
ICED TEA

ホームメイド・レモネード

アーノルドパーマー（レモネード＆アイスティー）

トロピカル・アイスティー

プランテーション・アイスティー

ハワイ産アイスクリーム ［バニラ／コナコーヒー／マンゴー／リリコイ］

ハワイアンエッグのカスタード・プリン チョコレート・マッドパイ

コーラ／ダイエットコーラ

ジンジャーエール

スプライト

コーヒー （ホット/アイス）

グリーンティー

ブラックティー

SODA OTHER

ジュース ［オレンジ／アップル／パイナップル／グアヴァ／トマト］

SOFT DRINK

キッズ・お絵描き パンケーキプレート
★
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